Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
 02.04.2024                                   г. Семикаракорск                                          № 195

О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 21.03.2024 № 176 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского  поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

          В соответствии с Федеральными законами от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от  21.03.2024 № 176 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Семикаракорского городского  поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» внести изменения, изложив пункт 5 Приложения в следующей  редакции:
    «5. Уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, должно быть направлено муниципальным служащим Администрации Семикаракорского городского поселения, как только ему станет об этом известно.
      К уведомлению могут прилагаться материалы, имеющие отношение к обстоятельствам, послужившим основанием для его подготовки.».
     2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
      3. Контроль   за   исполнением   постановления возложить  на  заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения 							            А.Н. Черненко

Постановление вносит:
заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию
и организационной работе Юсина Г.В. Исполнитель: Паршина Н.П.